
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan 

Tel/fax.(052) 449 106/ 427 686 OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

 

 
 

Na osnovi članka 61. Statuta OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN i članka 22. Pravilnika 
o provedbi postupaka jednostavne nabave KLASA: 406-01/19-01/03, URBROJ:22167-23-01-
19-04, od 30.svibnja 2019.godine Školski odbor, po prethodno pribavljenoj suglasnosti 
Osnivača Istarske županije, na sjednici održanoj 03.prosinca 2019. donosi 
 
 
 
 

O D L U K U  
o davanju prethodne suglasnosti za sklapanje ugovora 

 
 

I  
Školski odbor OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN, daje ravnatelju prethodnu suglasnost 
za sklapanje Ugovora o zamjeni vanjske stolarije MŠ Višnjan s 

 MARTI A.B. d.o.o., Buzdohanj 157, 51219 Čavle, OIB 66636646082, s cijenom 
ponude u ukupnom u iznosu od 166.790,00 kn. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Ž 

 
 
 

Predsjednica Školskog Odbora. 
 
 

_____________________________ 
Loredana Koraca, prof. 

 
KLASA:404-04/19-01/01 
URBROJ:2167-23-01-19-13 
Višnjan, 03.prosinca 2019. 
 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

